PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE KOLSH, BASHKIA LEZHE
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

e

BASHKIA LEZHE
NJESIA ADMINISTRATIVE SHENGIJIN

e

PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE KOLSH

EMERTIMI I FLETES
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

DATA SHKALLA NR. IFLETES
Maj 1:25,000 U-02KO

Kontraktor:
AGJENCIA KOMBETARE E
PLANIFIKIMIT TE TERRITORI]

PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE
42 BANESA INDIVIDUALE
BASHKIA LEZHE

HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE
NJESIA ADMINISTRATIVE KOLSH




